1

山东省社会办医疗机构协会

关于召开山东省社会办医疗机构协会

骨科管理分会换届大会暨山东省社会办医

第五届骨科学术论坛的通知

各会员单位：

山东省社会办医疗机构协会骨科管理分会首届委员会已

经任满，按照本会章程和分支机构管理办法，定于 2025 年 9

月 19 日在聊城召开山东省社会办医疗机构协会骨科管理分会

换届大会，次日召开山东省社会办医第五届骨科学术论坛。现

将有关事宜通知如下：

一、 会议信息

（一）换届大会

报到时间：2025 年 9 月 19 日（周五）13:00-15:30

报到地址：聊城卓亚世纪缘国际酒店东楼一楼大厅

会议时间：2025 年 9 月 19 日（周五）16:00-18:00

会议地址：聊城卓亚世纪缘国际酒店东楼三楼卓亚厅

（二）学术论坛

鲁社医协发〔2025〕29 号

2

报到时间：2025 年 9 月 20 日（周六）7:30-8:20

报到地址：聊城卓亚世纪缘国际酒店东楼三楼卓亚厅

会议时间：2025 年 9 月 20 日（周六）8:30-12:00

会议地址：聊城卓亚世纪缘国际酒店东楼三楼卓亚厅

二、参会人员

（一）会议特邀领导及嘉宾；

（二）骨科管理领域相关专家、学者；

（三）骨科管理分会第二届委员会全体委员候选人；

（四）全省社会办医疗机构从事骨科相关工作的专业技术

人员；

（五）热心社会办医事业的公立医院骨科从业者；

（六）新闻媒体朋友；

（七）其他报名参会人员。

三、会议内容

（一）召开山东省社会办医疗机构协会骨科管理分会换届

大会；

（二）选举产生骨科管理分会第二届委员会常务委员、副

会长、会长、秘书处；

（三）举办山东省社会办医第五届骨科学术论坛。

四、注意事项

（一）会员单位符合委员条件者按分配名额免收会务费、

餐饮费、住宿费，由大会筹备委员会统一安排；交通费自理，

3

按规定回所在单位报销。

（二）参会人员请着正装。

（三）请各会员单位积极参与、拨冗出席，并于 9 月 15

日前扫描以下二维码线上报名。

（四）联系方式

山东省社会办医疗机构协会骨科管理分会第二届委员会

筹备委员会

联系人：姚国文 13869556787

田明山 18663502139

李晓刚 13678815975

邮 箱：383428704@qq.com

山东省社会办医疗机构协会

2025 年 9 月 3 日

山东省社会办医疗机构协会 2025 年 9 月 3 日印发

mailto: